
Dodatek č. 1 Rámcové dohody č. 191050454, strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 1
RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY´

PŘILBA OCHRANNÁ BALISTICKÁ 2017
č. 191050454

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO na základě příkazu
k zastupování Mgr. Lubor KOUDELKA

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Mária HŰBNEROVÁ
Telefonické a další spojení:

telefon:
fax:
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Jan KUDRNA

Telefonické a další spojení:
telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování kores
Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a
ARGUN s.r.o.
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl

C, vložka 31485
Se sídlem: Jana Krušinky 1693/4, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové
IČO: 27399478
DIČ: CZ27399478
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 107-337650287/0100
Osoba oprávněná k j PETR, na základě plné moci
Kontaktní osoba:
Telefonické a další s

Telefon/fax:
e-mail

Adresa pro doručování korespondence: ARGUN s.r.o., Jana Krušinky 1693/4, Pražské
Předměstí, 500 02 Hradec Králové
Datová schránka: cmum8xz7
(dále jen „prodávající“),



Dodatek č. 1 Rámcové dohody č. 191050454, strana 2 (celkem 2) 

se na základě změny identifikačních údajů na straně kupujícího a v souladu s čl. VIII. stať A  
odst. 4.14. a  čl. XVI. odst. 2. rámcové dohody č. 191050454 (dále jen „rámcová dohoda“) dohodly 
na následujících změnách rámcové dohody. 

II. 
Změny a doplňky 

1) Na straně kupujícího se ruší identifikační údaje uvedené v čl. I. „Smluvní strany“ rámcové 
dohody a nahrazují se identifikačními údaji v čl. I. tohoto dodatku.  

2) Do přílohy č. 1 „Specifikace zboží“ rámcové dohody se doplňují čísla KČM, TP a RV takto: 

1) 

Položka 
číslo 

Název zboží 
TP: 
RV: 

MJ 
Cena za 1 
MJ v Kč  
bez DPH 

1. 

Přilba ochranná balistická 2017 
KČM: 0120010262817 vel. S (52-55) 
KČM: 0120020262810, vel. M-L (56-59) 
KČM: 0120030262813 vel. XL (60-63) 

RV: 2/87/9-27/2020-
5512 
TP-5644G-P55II-I 

spr. 11 450,00 

2. 

Přilba ochranná balistická 2017 pro 
vojenskou policii 
KČM: 0120010262918 vel. S (52-55) 
KČM: 0120020262911 vel. M-L (56-59) 
KČM: 0120030262914 vel. XL (60-63) 

RV: 2/87/9-28/2020-
5512 
TP-5644G-P56II-I spr. 11 450,00 

              
2) Do čl. XVI „Závěrečná ujednání“ odst. 5 rámcové dohody se doplňují přílohy č. 11 a č. 12, 

které jsou přílohou č. 1 a 2 tohoto dodatku, a to následovně:  
„– příloha č. 11 – „Technické podmínky TP-5644G-P55II-I“ ze dne 19. 3. 2020; 
  – příloha č. 12 – „Technické podmínky TP-5644G-P56II-I“ ze dne 19. 3. 2020.“ 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení rámcové dohody neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
 příloha č. 1 „Technické podmínky TP-5644G-P55II-I“ ze dne 19. 3. 2020,  
 příloha č. 2 „Technické podmínky TP-5644G-P56II-I“ ze dne 19. 3. 2020. 
 
 

     Mgr. Lubor KOUDELKA          Ing. Stanislav PETR  
     náměstek pro řízení sekce  na základě plné moci 
na základě příkazu k zastupování 

        podepsáno elektronicky                                                                 podepsáno elektronicky       
 



Výrobce produktu:
ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4
500 02 Hradec Králové

Kód NATO (nebo IČ)
výrobce produktu:
5644G

TECHNICKÉ PODMÍNKY TP-5644G-P55II-I

Pro výrobu

Přilba ochranná balistická 2017
Číslo vydání:

1

SCHVALOVACÍ LIST
Výtisk číslo: 1
Počet listů: 62
Počet příloh: 12

Zpracovatel TP:
Nahrazuje

Organizace Odpovědný pracovník (funkce, jméno, příjmení),
podpis, razítkcc.

Datum

ARGUN s.r.o. Projektový manager, Ing. Markéta Pet . 03. 2020

Schválení TP výrobcem produktu:
Organizace Odpovědný pracoMrMIfuMcS, jtSéno,

příj měhíj^fibdpi^TíSftkb“:jKjáloý
ní Datum

ARGUN s.r.o.
iua-g 47ó k DIC. Cz_2/ 3994/

Manager projektu,all: argun@argun.cz
Ing. Stanislav Petr *wwargun.cz

09.03.2020

Vyjádření k TP:

Oganizační celek Odpovědný pracovník (funkce,
jméno, příjmení), podpis, razítko

Vyjádření Datum

Ministerstvo obrany 3416
Praha

Ředitel * ^ Y
generálmajor
Ing. Štefan MLRANSKVV

-v34 '1 b

1 §-03'202

Úř OSK SOJ Ředitel Úř OSK3SÔJ p'"
Ing. Martin

Ministerstvo obrany 7777
Ředitel
generálmajor brigádní generál Tng.j
Ing. Ivo STRECHA

Y-7777

Schválení TP za odběratele:
Organizační celek Odpovědný pracovník (funkce,

jméno, příjmení), podpis, razítk

Ministerstvo obrany 1350
Praha

Náměstek pro řízení sekce
Mgr. Lubor KOUDELKA
na základě příkazu k zastupování

Platnost TP: ode dne schválení //

Index Změna Datum Provedl Index Změna Datum Provedl
A D
B E
C F



Výrobce produktu:
ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4
500 02 Hradec Králové

Kód NATO (nebo IČ)

výrobce produktu:
5644G

TECHNICKÉ PODMÍNKY

Pro výrobu

Přilba ochranná balistická 2017 pro
Vojenskou policii

TP-5644G-P56II-I

Číslo vydání:
1

Zpracovatel TP:

SCHVALOVACÍ LIST

Výtisk číslo: 5
Počet listů: 62
Počet příloh: 12
Nahrazuje:------

Organizace Odpovědný pracovník (fipkse, jmégo, příjmení),
T9dpiŠ,1 raZJtkOr,2 Hradec Králové

Datum

ARGUN s.r.o. Projektový manager-JiígtVIarkétárPěfřfA
e-mail: argun@argun.cz

3.2020

________
Schválení TP výrobcem produktu:

Organizace Odpovědný pracovmF(íuhkce,“jméno,. ,
příjmení), podpis, razítko . .v.

^Vyjádření' Datum

ARGUN s.r.o. Manager projektů, argun.cz

Ing. Stanislav Petr “! a u;
09. 03.2020

Vyjádření k TP:

Oganizační celek Odpovědný pracovník (funkce,
jméno, příjmení), podpis, razítko

Vyjádření Datum

Ministerstvo obrany 3416
Praha

ŘeditMÍNib 1
generálmajor
Ing. Štefan M

9 .-03- 2020

Úř OSK SOJ
Ředitel Úř OSK SOJ .
Ing. Martin DVOŘÁÉ,^lli3!ZaCi 0 13

Vojenská policie
Náčelník Vojenské policie
piukoViřBEMi£& isMóeÄR q -nu 7020

Schválení TP za odběratele: PRAHA
Organizační celek Odpovědný pracovník (funkce,

jméno, příjmení), podpis, razítko

Ministerstvo obrany 1350
Praha

Náměstek pro řízení sekce
Mgr. Lubor KOUDELKA

na základě příkazu k zastupování

Platnost TP: ode dne schválení /

Index Změna Datum Provedl Index Změna Datum Provedl
A D
B E
C F

Elektronický podpis - 25.3.2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 17.7.2020 11:28:05-000 +02:00

Ing.
Stanislav
Petr

Digitálně
podepsal Ing.
Stanislav Petr
Datum:
2020.03.25
12:46:56 +01'00'


